11ª.- Cualquier otro incumplimiento muy grave de las condiciones contenidas en los Pliegos que 
rige el presente concurso, que conlleve la resolución del contrato (la demora en el pago del 
canon más de tres meses, no formalización del contrato, cesión del local, etc.) 

Las faltas muy graves se sancionarán con multa de SETECIENTOS CINCUENTA Y  

UN EUROS a DOS MIL EUROS (751 euros a 2.000 euros), y/o con la resolución del contrato, 
que conllevará la incautación de la garantía depositada 

16. - PROCEDIMIENTO LICITATORIO .-  

De conformidad con lo establecido en la cláusula primera de este Pliego y de acuerdo 

con lo dispuesto en los artículos 75 y  78 del Reglamento de Bienes de las Entidades Locales,